Российская Федерация
Калужской области Юхновского района
Администрация муниципального образования
сельское поселение «Село Климов Завод»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  09 ноября 2023 года                                                                         № 48

 О добавлении кадастровых номеров
ранее занесенных в ГАР ФИАС

     В соответствии с пунктом 21 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013г. № 443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменений и аннулирования адресов», администрация  муниципального образования  сельское поселение «Село Климов Завод»

                                          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Добавить кадастровые номера жилым домам, ранее занесенные в ГАР ФИАС:
1.1 жилому дому по адресу: Российская Федерация, Калужская область, муниципальный район Юхновский, сельское поселение село Климов Завод, село Климов Завод, улица Генерала М.Г. Ефремова, дом 42, кадастровый номер 40:24:181001:136;
1.2 жилому дому по адресу: Российская Федерация, Калужская область, муниципальный район Юхновский, сельское поселение село Климов Завод, село Климов Завод, улица Генерала М.Г. Ефремова, дом 49, кадастровый номер 40:24:181906:221;
1.3 жилому дому по адресу: Российская Федерация, Калужская область, муниципальный район Юхновский, сельское поселение село Климов Завод, село Климов Завод, улица Генерала М.Г. Ефремова, дом 60, кадастровый номер 40:24:000000:536;
1.4 жилому дому по адресу: Российская Федерация, Калужская область, муниципальный район Юхновский, сельское поселение село Климов Завод, село Климов Завод, улица Генерала М.Г. Ефремова, дом 98, кадастровый номер 40:24:181002:136;
1.5 жилому дому по адресу: Российская Федерация, Калужская область, муниципальный район Юхновский, сельское поселение село Климов Завод, село Климов Завод, улица Генерала М.Г. Ефремова, дом 108, кадастровый номер 40:24:181002:170;
1.6 жилому дому по адресу: Российская Федерация, Калужская область, муниципальный район Юхновский, сельское поселение село Климов Завод, село Климов Завод, улица Генерала М.Г. Ефремова, дом 114, кадастровый номер 40:24:181002:171;
1.7 жилому дому по адресу: Российская Федерация, Калужская область, муниципальный район Юхновский, сельское поселение село Климов Завод, село Климов Завод, улица Лесная, дом 5, кадастровый номер 40:24:181906:235;
1.8 жилому дому по адресу: Российская Федерация, Калужская область, муниципальный район Юхновский, сельское поселение село Климов Завод, село Климов Завод, улица Тибекинская, дом 8, кадастровый номер 40:24:181906:263;
1.9 жилому дому по адресу: Российская Федерация, Калужская область, муниципальный район Юхновский, сельское поселение село Климов Завод, село Климов Завод, улица Заречная, дом 3, кадастровый номер 40:24:181002:179;
1.10 жилому дому по адресу: Российская Федерация, Калужская область, муниципальный район Юхновский, сельское поселение село Климов Завод, село Климов Завод, улица Заречная, дом 4, кадастровый номер 40:24:181001:196;
1.11 жилому дому по адресу: Российская Федерация, Калужская область, муниципальный район Юхновский, сельское поселение село Климов Завод, деревня Гриденки, улица Свободы, дом 12, кадастровый номер 40:24:181003:113;
1.12 жилому дому по адресу: Российская Федерация, Калужская область, муниципальный район Юхновский, сельское поселение село Климов Завод, деревня Гриденки, улица Свободы, дом 39, кадастровый номер 40:24:181003:162;
1.13 жилому дому по адресу: Российская Федерация, Калужская область, муниципальный район Юхновский, сельское поселение село Климов Завод, деревня Тарасовка, улица Дачная, дом 12, кадастровый номер 40:24:180302:32;
1.14 жилому дому по адресу: Российская Федерация, Калужская область, муниципальный район Юхновский, сельское поселение село Климов Завод, деревня Стененки, улица Речная, дом 22, кадастровый номер 40:24:180704:214;
1.15 жилому дому по адресу: Российская Федерация, Калужская область, муниципальный район Юхновский, сельское поселение село Климов Завод, деревня Стененки, улица Речная, дом 31, кадастровый номер 40:24:180704:216;
1.16 жилому дому по адресу: Российская Федерация, Калужская область, муниципальный район Юхновский, сельское поселение село Климов Завод, деревня Стененки, улица Центральная, дом 1, кадастровый номер 40:24:180704:252;
1.17 жилому дому по адресу: Российская Федерация, Калужская область, муниципальный район Юхновский, сельское поселение село Климов Завод, деревня Стененки, улица Центральная, дом 2, кадастровый номер 40:24:180704:171;
1.18 жилому дому по адресу: Российская Федерация, Калужская область, муниципальный район Юхновский, сельское поселение село Климов Завод, деревня Стененки, улица Центральная, дом 7, кадастровый номер 40:24:180704:170;
1.19 жилому дому по адресу: Российская Федерация, Калужская область, муниципальный район Юхновский, сельское поселение село Климов Завод, деревня Стененки, улица Центральная, дом 18, кадастровый номер 40:24:180704:173;
1.20 жилому дому по адресу: Российская Федерация, Калужская область, муниципальный район Юхновский, сельское поселение село Климов Завод, деревня Стененки, улица Центральная, дом 36, кадастровый номер 40:24:180704:161.

      2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит внесению в государственный адресный реестр.

И.О. Главы администрации МО
 сельское поселение
« Село Климов Завод»                                                    П.Г. Синельщиков